Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

200 m cadets / juniors masc.

cadmas
Dos clas. Nom catégorie Club serie coul résultat
2100 3  WAGNER Alex cadmas 92 CAB 1 3 27,43
2928 4  MICHEL Philippe cadmas 91 CELTIC 1 4 32,15

junmas
Dos clas. Nom catégorie Club serie coul résultat
2618 1  AGOSTINI Michael junmas 89 CAB 1 6 24,47
83 2 LIEGEOIS Andy junmas 89 CAB 1 5 25,46

50 m débutantes

débfém
Dos clas. Nom catégorie Club serie coul résultat
2121 1 ELS Magali débfém 97 CAB 1 5 08,12
1447 2 KRUMLOVSKY Tamara débfém 97 CAB 1 3 08,47
197 3  GOERGEN Karla débfém 98 CELTIC 1 4 08,50
66 4  SCHUTZ Julie débfém 98 csL 3 2 08,53
1203 5 REISER Anne débfém 97 CELTIC 3 3 08,56
1660 6  TSHILUMBA Elodie débfém 98 CAS 1 1 08,59
679 7 BERTEMES Ann débfém 98 CAB 2 5 08,63
2888 8 KAYSER Lisa débfém 97 CAS 3 5 08,69
493 9  DHUR Tiffany débfém 98 CAS 2 4 08,79
601 10 MULLER Lea débfém 98 csL 1 2 08,83
502 11 DISTEFANO Anna-Liisa Maria débfém 97 CSL 2 3 08,92
692 12 NOCKELS Sylvie débfém 97 csL 3 4 09,49
701 13 PROCACCI Jessy débfém 97 csL 2 1 09,54
641 14 GABRIELE Roberta débfém 97 csL 2 2 09,80

Sonntag, 6. April 2008

pts DLV
485

344

pts DLV
601

559

pts DLV
380

342
339
335
332
329
325
319
309
305
297
246
241
220
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

50 m débutants

Dos clas.
931 1
1204 2
1722 3
2070 4
1231 5
1309 6
1107 7
799 8
723 9
1752 10
967 11
1025 12
1625 13

Nom
DELHEZ Joe

REISER Georges
POOS Felix
ZWALLY Tim
KINTZELE Charel
HOFFMANN Ken
ROSSI Andrea
ZWALLY Ben
SCHMIT Vincent
MONNERS Sam
WAGNER Max
GORGES Oliver
MAY Steve

600 m benjamines

Dos clas.
1629 1
1666 2
650 3

Nom
GOERGEN Nora

SCHLOESSER Anne-Marie

WEICKER Ann-Marie

Sonntag, 6. April 2008

débmas
catégorie Club
débmas 97 CAEG
débmas 98 CELTIC
débmas 97 CSL
débmas 97 FOLA
débmas 98 FOLA
débmas 98 CAEG
débmas 98 CAB
débmas 97 FOLA
débmas 97 CSL
débmas 98 CAB
débmas 98 CAEG
débmas 98 CAB
débmas 98 CAPA
benfém

catégorie Club
benfém 00 CELTIC
benfém 00 CAB
benfém 00 CAEG

serie coul

3
1
1

N N N PP WDN W

serie coul

1
1
1

3

W A P W R, A~ DN NN

résultat pts DLV
08,11 344
08,28 326
08,45 308
08,49 304
08,54 299
09,02 254
09,03 253
09,12 245
09,13 244
09,23 236
09,32 228
09,63 203
09,80 190

résultat pts DLV

02:26,09
02:36,54
03:04,10
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

600 m benjamins

benmas
Dos clas. Nom catégorie Club serie coul résultat pts DLV
64 1  HILGER Philippe benmas 99 FOLA 1 02:01,34
341 2 THILLEN Ben benmas 00 CELTIC 1 02:08,84
1606 3 TOUSCH Laurent benmas 00 FOLA 1 02:11,78
1069 4 CONTER Ken benmas 99 CAB 1 02:12,06
1753 5  HEINRICH Mike benmas 99 CAB 1 02:17,65
1751 6 PENNACCHIO Luca benmas 99 CAB 1 02:19,43
1461 7  KOHL Moritz benmas 00 FOLA 1 02:20,40
1585 8 BRITTNER Ben benmas 00 FOLA 1 02:20,90
1105 9  WARNIER Eric benmas 00 CAB 1 02:32,22
1073 10 HERMAN Yannick benmas 00 CAB 1 02:43,88
1619 11  MAY Erik benmas 00 CAPA 1 02:54,52
1085 12 RINALDIS Marc benmas 00 CAB 1 02:55,46
600 m ludiques masculin
ludmas
Dos clas. Nom catégorie Club serie coul résultat pts DLV
3002 1 PIERROT Keanu ludmas 01 CAB 1 03:05,72
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

75 m minimes fém / cadettes

Dos
1113

Dos
1746

Dos
2088

506
1858
2690
40
2947
1092
472
771
2661
464
2282
1925
2523
1750
132
674
1696

clas.
8

clas.

clas.

co o u b~ W N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nom
KINTZIGER Alessia

Nom
MOSCA Sarah

Nom
RAUSCH Noemie

KOOB Maité
RAUCHS Lisi

THILL Maya
MOLLER Eva Mandal
BERNS Claire

RIES Darinka
HOFFMANN Martine
FRISING Frangoise
MULLER Melina
KUMMER Liz
PROCACCI Stephanie
VERDIER Laura
PINTSCH Anne
MOSCA Laura
BOSSI Laura
FRACASSO Lara
CONTARDI Chiara

Sonntag, 6. April 2008

cadféem
catégorie Club
cadfém 92 CAB

junfém
catégorie Club
junfém 90 CAB

minfém
catégorie Club
minfém 93 CsL
minfém 93 CAD
minfém 94 CELTIC
minfém 93 CSL
minfém 93 CSL
minfém 94 CsL
minfém 94 CAD
minfém 93 CAD
minfém 93 CsL
minfém 94 CsL
minfém 94 CAD
minfém 93 CSL
minfém 94 CAB
minfém 94 CsL
minfém 93 CAB
minfém 94 CAB
minfém 94 CAB
minfém 94 CAB

serie coul
2 2
serie coul
2 4
serie coul
1 4
1 1
2 5
4 3
4 1
4 4
3 3
2 1
1 5
4 5
2 3
4 2
1 3
2 6
3 5
3 1
3 2
3 4

résultat
11,17

résultat
11,09

résultat
10,43

10,77
10,78
10,82
10,90
11,09
11,17
11,32
11,38
11,42
11,66
11,68
11,91
11,99
12,08
12,53
12,54
13,07

pts DLV
412

pts DLV
419

pts DLV
484

449
448
444
437
419
412
398
393
389
369
367
348
342
335
301
300
264
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

75 m minimes masc / cadets

cadmas
Dos clas. Nom catégorie Club
2100 2 WAGNER Alex cadmas 92 CAB
3001 4  GONCALVES David cadmas 92 CAPA
2928 6 MICHEL Philippe cadmas 91 CELTIC

minmas
Dos clas. Nom catégorie Club
2525 1 BERTEMES Bob minmas 93 CAB
2713 3 KAYSER Pol minmas 93 CAS
1398 5  MULLER Philipp minmas 93 CSL
255 6 KAEMPFF Philippe minmas 94 CSL
2383 8 MICHEL Roy minmas 93 CELTIC
1723 9 MEDVESCEK Julio minmas 94 CSL
1328 10 VAN DEN HEUVEL Sebastiaan  minmas 94 CELTIC

Sonntag, 6. April 2008

serie coul
2 1
2 4
2 2

serie coul
1 4
1 5
1 2
2 5
1 3
2 3
1 1

résultat
09,82

10,04
11,02

résultat
09,53

09,98
10,53
11,02
11,42
11,47
12,20

pts DLV
533

508
408

pts DLV
568

514
455
408
372
367
308
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

800 m minimes fém / cadettes

Dos
3003

84
1927

Dos
2899

573
2282
506
2314
472
1024
464
1092
1696

clas.
5

7
11

clas.

© oo o ~ W N

12
13

Nom
KOSALKA Caroline

LANNERS Anita
SONDAG Nadja

Nom
KILL Carole

SCHNEIDER Lia
PROCACCI Stephanie
KOOB Maité

KOHL Laura
HOFFMANN Martine
GORGES Sarah
KUMMER Liz

RIES Darinka
CONTARDI Chiara

Sonntag, 6. April 2008

cadfém

catégorie
cadfém 92

cadfém 91
cadfém 91

minfém

catégorie
minfém 93

minfém 93
minfém 93
minfém 93
minfém 93
minfém 93
minfém 94
minfém 94
minfém 94

minfém 94

Club
CAB

CAPA
CAB

Club
CAEG

CAS
CSsL
CAD
CAS
CAD
CAB
CAD
CAD
CAB

serie coul

1
1
1

serie coul

1
1
1

Bk R

résultat pts DLV
02:49,36 417
02:55,38 392
03:07,77 346

résultat pts DLV
02:38,48 468
02:39,53 462
02:43,36 444
02:47,64 425
02:50,23 414
02:57,07 386
03:02,64 364
03:03,40 361
03:10,60 336
03:19,64 307
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

800 m minimes masc / cadets

cadmas
Dos clas. Nom catégorie Club
2688 1 LE MARCHAND Jérémy cadmas 91 CAB
1365 4  COLLOT Antoine cadmas 92 CAB
2672 5 KOEPJan cadmas 92 CAB
1086 DNF/S REGER Pit cadmas 92 CAB

minmas
Dos clas. Nom catégorie Club
138 2 HENSGEN Gilles minmas 93 CAS
200 3 HOFFMANN Marek minmas 93 CAS
1280 6 KOMPANETS Mykyta minmas 94 CELTIC
1723 7 MEDVESCEK Julio minmas 94 CSL
2383 8 MICHEL Roy minmas 93 CELTIC
1328 9 VAN DEN HEUVEL Sebastiaan = minmas 94 CELTIC

Sonntag, 6. April 2008

serie coul

1
1
1
1

serie coul

1
1

I

résultat pts DLV
02:15,94 553
02:22,19 513
02:34,92 441

résultat pts DLV
02:17,19 544
02:21,34 518
02:37,99 425
02:46,55 385
02:52,72 358
03:01,08 325
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

800 m scolaires féminin

scofém
Dos clas. Nom catégorie Club serie coul résultat pts DLV
958 1  JONES Laurence scofém 96 CELTIC 1 02:42,90 446
2984 2 PUTZ Fabienne scofém 95 CAB 1 02:44,98 437
1247 3  GOERGEN Joanna scofém 95 CELTIC 1 02:48,12 423
2898 4  CECCON Patricia scofém 95 CAB 1 02:49,01 419
1784 5  TSHILUMBA Tiffany scofém 96 CAS 1 02:49,29 418
1480 6 KOEP Anja scofém 95 CAB 1 02:53,10 402
1511 7 ELS Jessica scofém 95 CAB 1 02:53,66 399
1022 8 GORGES Nina scofém 96 CAB 1 03:00,52 372
1661 9 ROOSE Sarah scofém 96 CAS 1 03:02,26 366
673 10 ROSSI Sandrine scofém 95 CAS 1 03:02,58 365
2999 11 KRUMLOVSKY Stéphanie scofém 95 CAB 1 03:07,16 348
1364 12 BOSSI Lisa scofém 95 CAB 1 03:09,55 340
2191 13 SCHILTZ Lena scofém 96 CSsL 1 03:10,31 337
815 14 LARSSON RIAD Tilda scofém 95 CSL 1 03:11,23 334
2758 15 HOFFMANN Kim scofém 96 CAEG 1 03:23,01 296
1329 16 VAN DEN HEUVEL Elrike scofém 95 CELTIC 1 03:50,03 225
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

800 m scolaires masculin

scomas
Dos clas. Nom catégorie Club
1452 1  SONDAG Thierry scomas 95 CAB
2886 2 HENSGEN Luc scomas 96 CAS
1568 3  MARX David scomas 96 FOLA
562 4 MARX Christian scomas 96 FOLA
2711 5 KARGER Vincent scomas 96 CsL
2466 6 VANDENBOSCH Tom scomas 95 CAEG
219 7 HERMES Eric scomas 96 CSL
1572 8  SEIDEL David scomas 95 CAPA
1775 9  SCHOTT Julien scomas 95 CAB
1319 10 MEYER Olivier scomas 95 CAB
2232 11 TIRONZELLI Sam scomas 95 CAB
1500 12 LEBBORONI Niels scomas 95 CAB
balle benjamines
benfém

Dos clas. Nom catégorie Club
1629 1  GOERGEN Nora benfém 00 CELTIC
1666 2 SCHLOESSER Anne-Marie benfém 00 CAB
650 3 WEICKER Ann-Marie benfém 00 CAEG

Sonntag, 6. April 2008

serie coul
1

S N T = = T = T = T =

serie coul

résultat pts DLV
02:31,93 457
02:32,50 454
02:36,02 435
02:37,94 425
02:42,68 403
02:45,01 392
02:46,93 383
02:52,74 358
02:58,23 336
03:04,02 314
03:06,93 304
03:38,31 208

résultat pts DLV

21,90
10,80
07,60
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

balle benjamins

Dos clas. Nom
64 1 HILGER Philippe

1751 2 PENNACCHIO Luca
1069 3 CONTER Ken

1606 4  TOUSCH Laurent
1753 5 HEINRICH Mike
341 6 THILLEN Ben

1619 7 MAY Erik

1461 8 KOHL Moritz

1073 9 HERMAN Yannick
1585 10 BRITTNER Ben
1085 11 RINALDIS Marc

1105 12 WARNIER Eric

longueur débutantes

Dos clas. Nom
2121 1 ELS Magali

197 2 GOERGEN Karla
1660 2 TSHILUMBA Elodie
1447 4 KRUMLOVSKY Tamara
679 5 BERTEMES Ann
1203 6 REISER Anne
493 7  DHUR Tiffany
2888 8 KAYSER Lisa
601 9 MULLER Lea
66 10 SCHUTZ Julie
502 11 DISTEFANO Anna-Liisa Maria
692 12 NOCKELS Sylvie
701 13 PROCACCI Jessy
641 14 GABRIELE Roberta

Sonntag, 6. April 2008

benmas

catégorie
benmas 99

benmas 99
benmas 99
benmas 00
benmas 99
benmas 00
benmas 00
benmas 00
benmas 00
benmas 00
benmas 00

benmas 00

débfem

catégorie
débfém 97

débfém 98
débfém 98
débfém 97
débfém 98
débfém 97
débfém 98
débfém 97
débfém 98
débfém 98
débfém 97
débfém 97
débfém 97
débfém 97

Club serie coul
FOLA

CAB
CAB
FOLA
CAB
CELTIC
CAPA
FOLA
CAB
FOLA
CAB
CAB

Club serie coul
CAB

CELTIC
CAS
CAB
CAB
CELTIC
CAS
CAS
CsL
CSL
CSL
CSL
CSL
CSsL

résultat
27,50

26,10
25,30
25,20
23,70
23,00
21,90
19,00
14,60
14,00
12,30
11,00

résultat
03,68

03,62
03,62
03,58
03,57
03,55
03,42
03,34
03,32
03,22
03,18
02,96
02,88
02,44

pts DLV

pts DLV
397

389
389
384
383
380
363
353
350
337
332
301
290
225
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

longueur débutants

débmas
Dos clas. Nom catégorie Club serie coul
1722 1 POOS Felix débmas 97 CSL
1204 2 REISER Georges débmas 98 CELTIC
1231 3  KINTZELE Charel débmas 98 FOLA
931 4  DELHEZ Joe débmas 97 CAEG
2070 5 ZWALLY Tim débmas 97 FOLA
1309 6 HOFFMANN Ken débmas 98 CAEG
799 7 ZWALLY Ben débmas 97 FOLA
1752 8 MONNERS Sam débmas 98 CAB
1107 9  ROSSI Andrea débmas 98 CAB
967 10 WAGNER Max débmas 98 CAEG
1625 11 MAY Steve débmas 98 CAPA
723 12 SCHMIT Vincent débmas 97 CsL
1025 13 GORGES Oliver débmas 98 CAB

Sonntag, 6. April 2008

résultat
04,13

03,96
03,68
03,58
03,54
03,38
03,22
03,20
03,18
03,13
02,95
02,92
02,70

pts DLV
403

383
351
339
334
314
294
292
289
283
259
255
225
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

longueur minimes fém / cadettes

Dos clas.
506 1
2314 2
2947 3
2690 4
2899 5
2316 6
1092 7
472 8
2661 8
1858 10
40 11
573 12
872 13
464 14
1925 15
132 16
1750 17
2523 18
1696 19
674 20

Nom
KOOB Maité

KOHL Laura

BERNS Claire

THILL Maya

KILL Carole

CALISTI Maite

RIES Darinka
HOFFMANN Martine
MULLER Melina
RAUCHS Lisi
MOLLER Eva Mandal
SCHNEIDER Lia
LARSSON RIAD Molly
KUMMER Liz
VERDIER Laura
BOSSI Laura
MOSCA Laura
PINTSCH Anne
CONTARDI Chiara
FRACASSO Lara

Sonntag, 6. April 2008

minfém

catégorie
minfém 93

minfém 93
minfém 94
minfém 93
minfém 93
minfém 94
minfém 94
minfém 93
minfém 94
minfém 94
minfém 93
minfém 93
minfém 93
minfém 94
minfém 94
minfém 94
minfém 93
minfém 94
minfém 94

minfém 94

Club
CAD

CAS
CSL
CsL
CAEG
CAS
CAD
CAD
CSL
CELTIC
CsL
CAS
CsL
CAD
CAB
CAB
CAB
CsL
CAB
CAB

résultat

04,73
04,54
04,51
04,49
04,27
04,23
04,21
04,18
04,18
04,17
04,15
04,13
04,03
04,01
03,78
03,45
03,38
03,32
03,19
03,11

pts DLV
520

499
495
493
468
463
461
457
457
456
454
451
439
437
409
367
358
350
333
322
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

longueur minimes masc / cadets

Dos clas. Nom
3001 4 GONCALVES David

Dos clas. Nom

2525 1 BERTEMES Bob
2713 2 KAYSER Pol

200 3 HOFFMANN Marek
1398 5  MULLER Philipp

138 6 HENSGEN Gilles

44 7 MERSCH Olivier
2383 8 MICHEL Roy
1280 9 KOMPANETS Mykyta

1723 10 MEDVESCEK Julio

1328 11 VAN DEN HEUVEL Sebastiaan

poids cadets

Dos clas. Nom
426 1  TIRONI Christophe

2928 2 MICHEL Philippe

poids cadettes

Dos clas. Nom
84 1 LANNERS Anita

1476 2 DEISTER Lynn

Sonntag, 6. April 2008

cadmas
catégorie Club
cadmas 92 CAPA
minmas
catégorie Club
minmas 93 CAB
minmas 93 CAS
minmas 93 CAS
minmas 93 CsL
minmas 93 CAS
minmas 94 CAB
minmas 93 CELTIC
minmas 94 CELTIC
minmas 94 CSL
minmas 94 CELTIC
cadmas
catégorie Club
cadmas 91 CAB
cadmas 91 CELTIC
cadfém
catégorie Club
cadfém 91 CAPA
cadfém 92 CAB

serie coul résultat pts DLV
04,82 477
serie coul résultat pts DLV
05,39 535
05,15 511
04,88 483
04,66 460
04,46 439
04,37 429
04,24 415
04,22 413
03,76 360
03,56 336
serie coul résultat pts DLV
11,39 527
11,14 517
serie coul résultat pts DLV
07,47 365
06,20 304
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

poids minimes fém

Dos clas. Nom
506 1 KOOB Maité

2088 2  RAUSCH Noemie
2947 3  BERNS Claire

2282 4 PROCACCI Stephanie
1925 5 VERDIER Laura
2523 6 PINTSCH Anne

472 7 HOFFMANN Martine
1696 8 CONTARDI Chiara
464 9 KUMMER Liz

1092 10 RIES Darinka

674 11 FRACASSO Lara
132 12 BOSSI Laura

1750 13 MOSCA Laura

poids minimes masc

Dos clas. Nom
2525 1  BERTEMES Bob

255 2 KAEMPFF Philippe

2383 3 MICHEL Roy

1280 4 KOMPANETS Mykyta

1723 5 MEDVESCEK Julio

1398 6  MULLER Philipp

1328 7 VAN DEN HEUVEL Sebastiaan

Sonntag, 6. April 2008

minfém

catégorie
minfém 93

minfém 93
minfém 94
minfém 93
minfém 94
minfém 94
minfém 93
minfém 94
minfém 94
minfém 94
minfém 94
minfém 94

minfém 93

minmas

catégorie
minmas 93

minmas 94
minmas 93
minmas 94
minmas 94
minmas 93

minmas 94

Club
CAD

CSsL
CSL
CsL
CAB
CSL
CAD
CAB
CAD
CAD
CAB
CAB
CAB

Club
CAB

CSL
CELTIC
CELTIC
CSL
CSL
CELTIC

serie coul résultat
10,57

08,92
07,68
07,40
06,71
06,51
06,38
06,08
05,69
05,60
05,29
04,96
03,69

serie coul résultat
13,79

08,93
07,89
07,04
06,73
06,52
05,62

pts DLV
496

429
375
362
329
320
313
298
278
273
257
238
161

pts DLV
619

423
374
332
316
305
256
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

poids scolaires féminin

Dos clas.
2999 1
2984 2
1480 3
1247 4
1784 5
1329 6
673 7
1022 8
958 9
1511 10
2191 11
2898 12
1364 13
2758 14
1661 15

Nom
KRUMLOVSKY Stéphanie

PUTZ Fabienne
KOEP Anja
GOERGEN Joanna
TSHILUMBA Tiffany
VAN DEN HEUVEL Elrike
ROSSI Sandrine
GORGES Nina
JONES Laurence
ELS Jessica
SCHILTZ Lena
CECCON Patricia
BOSSI Lisa
HOFFMANN Kim
ROOSE Sarah

Sonntag, 6. April 2008

scofém

catégorie
scofém 95

scofém 95
scofém 95
scofém 95
scofém 96
scofém 95
scofém 95
scofém 96
scofém 96
scofém 95
scofém 96
scofém 95
scofém 95
scofém 96

scofém 96

Club
CAB

serie coul

CAB
CAB
CELTIC
CAS
CELTIC
CAS
CAB
CELTIC
CAB
CSsL
CAB
CAB
CAEG
CAS

résultat
09,14

08,89
08,45
07,10
07,09
06,21
06,20
06,10
06,04
05,88
05,69
05,28
05,22
04,88
04,50

pts DLV
438

428
409
348
348
305
304
299
296
288
278
256
253
234
212
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Cercle Athlétique Belvaux

meeting ouvert & Challenge Ramirez

poids scolaires masculin

scomas
Dos clas. Nom catégorie Club
1500 1 LEBBORONI Niels scomas 95 CAB
2886 2 HENSGEN Luc scomas 96 CAS
2466 3  VANDENBOSCH Tom scomas 95 CAEG
2711 4 KARGER Vincent scomas 96 CsL
1452 5  SONDAG Thierry scomas 95 CAB
2845 6 BEBON Quentin scomas 96 CAS
1568 7 MARX David scomas 96 FOLA
2232 8 TIRONZELLI Sam scomas 95 CAB
1319 9  MEYER Olivier scomas 95 CAB
562 10 MARX Christian scomas 96 FOLA
1775 11  SCHOTT Julien scomas 95 CAB
219 12 HERMES Eric scomas 96 CSsL
1572 13 SEIDEL David scomas 95 CAPA

Sonntag, 6. April 2008

serie coul résultat
07,88

07,52
07,43
07,34
06,96
06,80
06,67
06,55
05,80
05,59
05,34
04,62
04,56

pts DLV
374

356
352
347
328
320
313
307
266
254
239
196
192
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